
Mežciems un biedrība



2018

“Kultūrvēstures liecību apzināšana un saglabāšana nākamajām paaudzēm Mežciemā” I daļa

• Mežciema teritorijā tika uzstādīti pirmie 6 stendi par Mežciema vēsturi un attīstību laika gaitā. Projekta ietvaros 

tika rīkots pasākums Mežciema skolas absolventiem, kas guva  sabiedrības atbalstu. 





• Fotozonas ”Ligzda” izveidi apvienojot ģimenes
spēkus, lai izveidotu objektu, kas pats par sevi
simbolizē Ģimeni.

• Kokapstrādes darbnīcas “Zalkšu mājas”, paredz
mājokļu/patvēruma veidošanu citām ģimenēm
(dzīvniekiem)

Kādu vidi paši radīsim 

tādā arī dzīvosim







































































Skolā nenotiek mācības, bet tai joprojām ir sava aura, 

kura sauc pie sevis bijušos skolēnus.

Ja arī tev ir savs stāsts par šo skolu, lūdzu, sazinies ar 

mums 

tel.22494096 (Jeļena) 

email: zhukjel@gmail.com. 

Facebook konts : Mežciema biedrība. 

Būsim pateicīgi par jebkuru informāciju,  komentāriem, 

atmiņu stāstiem un fotogrāfijām.


	Slide 1: Mežciems un biedrība
	Slide 2: 2018 “Kultūrvēstures liecību apzināšana un saglabāšana nākamajām paaudzēm Mežciemā” I daļa
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36
	Slide 37
	Slide 38
	Slide 39

